TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 171/2024

Dispensa nº 051/2024

Objeto: REVISÕES DE 30 MIL KM DOS VEÍCULO DOS SEGUINTES VEÍCULOS:

- ARGO – PLACA: RVD6I14 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo;

- ARGO – PLACA: RVD6H28 – Secretaria Municipal de Administração e Fazenda;

- ARGO – PLACA: RUT6C71 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

O(a) Sr.(a) Douglas Ávila Moreira, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e como

autoridade máxima do(a) Município de Areado, torna público a AUTORIZAÇÃO da Dispensa com

respaldo legal no artigo 75, inciso IV, “A” da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Areado, 19/11/2024.

__________________________________________________

Douglas Ávila Moreira

Prefeito

		2024-11-19T18:34:38-0300
	DOUGLAS AVILA MOREIRA:08708187673